

五、报价明细表

项目名称：病媒生物防制服务项目		分组包号：A包				
序号	名称	简要描述	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	行政费用	合同期限内提供的作业、安装、后续服务、食宿办公、交通通讯、管理费用	12	月	3605.80	43269.60
2	人员费用	人员费用（含工资、奖金、社保、运输、教育培训、处理一切伤亡事故等费用）	12	月	29784.16	357409.92
3	生产资料	生产资料（设施设备支出、设备折旧和维护等）	12	月	9014.26	108171.12
4	器械药物	消杀器械及药物	12	月	27404.16	328849.92
5	税金	税金	12	月	4216.58	50598.96
6	利润	利润	12	月	471.29	5655.48
响应报价总计		（小写）： <u>893955.00 元</u> （大写）： <u>捌拾玖万叁仟玖佰伍拾伍元整</u>				

供应商名称： 派斯特（山东）环境科技有限公司 （公章）

法定代表人或被授权人： 陈海龙 （亲笔签名）

1.5 报价明细表

项目名称：病媒生物防制服务项目		分组包号：B包				
序号	名称	简要描述	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	消杀器械及药物、生产资料、车辆及工作器械费	消杀器械及药物、设施设备支出、设备折旧和维护、工作服、草帽、解放鞋、手套、加油、维修、保险等	1	年	301528.00	301528.00
2	食宿办公	仓库及员工宿舍	12	月	3600.00	43200.00
3	病媒生物现场活动	现场摆设及宣传彩页打印	2	次	2500.00	5000.00
4	人员费用、作业、安装、后续服务、交通通讯、管理费用，其他费	含工资、奖金、社保、运输、教育培训、处理一切伤亡事故、交通费、资料费、通讯费、网络费、办公费、其他费用)	12	月	339219.00	339219.00
5	利润		1	年	20196.93	20196.93
6	税金		1	项	44676.07	44676.07
响应报价总计		(小写): <u>753820.00 元</u> (大写): <u>柒拾伍万叁仟捌佰贰拾元整</u>				



5、报价明细表

项目名称：病媒生物防制服务项目		分组包号：C包				
序号	名称	简要描述	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	多文镇病媒生物防制服务项目，服务面积 5.7 km ² -灭鼠服务：鼠药	0.005%溴敌隆毒谷 规格：0.005%溴敌隆 剂型：毒谷	8	吨	13500.00	108000.00
2	多文镇病媒生物防制服务项目，服务面积 5.7 km ² -灭鼠服务：毒鼠屋	毒鼠屋 规格：陶制品（内空 8*7*28 cm）	3000	个	15.00	45000.00
3	多文镇病媒生物防制服务项目，服务面积 5.7 km ² -灭蟑服务：烟熏下水道灭蟑热雾剂	2%杀蟑热雾剂 规格：胺菊酯 0.5%、 氯氰菊酯 1.5% 剂型：热雾剂	600	L	45.00	27000.00
4	多文镇病媒生物防制服务项目，服务面积 5.7 km ² -灭蟑服务-灭蟑胶饵	1%毒死蜱灭蟑胶饵 规格：1%毒死蜱 剂型：胶饵剂	1000	支	18.00	18000.00
5	多文镇病媒生物防制服务项目，服务面积 5.7 km ² 。灭蟑服务：灭蟑毒饵	1%残杀威灭蟑毒饵 规格：1%残杀威 剂型：毒饵	30000	袋	1.10	33000.00
6	多文镇病媒生物防制服务项目，服务面积 5.7 km ² -灭	15%高氯·残杀威悬浮剂 规格：8.5%高效氯氟	800	L	165.00	132000.00

	蚊蝇蟑服务:灭蚊蝇蟑喷洒药	菊酯及 6.5%残杀威 剂型: 悬浮剂				
7	多文镇病媒生物防制服务项目,服务面积 5.7 km ² -灭蚊蝇蟑服务:灭蚊蝇蟑喷洒药	5%高效氯氟氰菊酯 水乳剂 规格: 5%高效氯氟氰菊酯 剂型: 水乳剂	500	L	75.00	37500.00
8	多文镇病媒生物防制服务项目,服务面积 5.7 km ² -灭蚊服务:灭蚊幼药	0.5%吡丙醚颗粒剂 规格: 0.5%吡丙醚 剂型: 颗粒剂	2	吨	55000.00	110000.00
9	多文镇病媒生物防制服务项目,服务面积 5.7 km ² -防制员劳务费	包括防制员的工资、社保、食住、交通补助、通讯费、加班费、奖金、培训费。	9人、 12个月	人、月	4500.00	486000.00
10	多文镇病媒生物防制服务项目,服务面积 5.7 km ² -管理费、生产资料等费用	器械使用损耗费、维护费、资料材料、密度调查监测、评估、仓库及办公室房租、办公设备等。	12	月	11375.00	136500.00
响应报价总计		(小写): <u>¥1133000.00</u> (大写): <u>壹佰壹拾叁万叁仟元整</u>				